Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР» Кольского района

П Р И К А З

                       16.11.2023г.                                                                                                                  № 99 у

п.г.т. Мурмаши

О работе системы наставничества в МБУДО «ДЮЦ» Кольского района

В 2023-2024 учебном году.

 Во изменение приказа от 18.09.2023 № 65у «О работе системы наставничества в МБУДО

«ДЮЦ» Кольского района в 2023-2024 учебном году» в связи с изменением кадрового состава

руководящих и педагогических работников, в целях обеспечения успешного вхождения в профессию

специалистов, начинающих деятельность в новой должности в системе дополнительного образования детей,

приказываю:

1. Закрепить следующие пары «наставник - наставляемый» на период 2023-2024 учебного года:

Наставник, должность Наставляемый, должность

Юшина Виктория

Валерьевна, директор

Клиновицкая Татьяна Алексеевна, методист

Бугрий Валентина

Ильинична, методист 1

кв. категории

Жукова Анастасия Сергеевна, педагог доп. образования;

Малаховская Александра Романовна, педагог доп. образования;

Минаева Оксана Викторовна, педагог доп. образования;

Песня Анна Алексеевна, педагог доп. образования

Зубова Марина

Владимировна, педагог-

организатор высшей кв.

категории,

педагог доп. образования

– высшей кв. категории.

Клиновицкая Татьяна Алексеевна, педагог доп. образования;

Скударнов Алексей Викторович, педагог-организатор

Власова Елена Ивановна,

заведующий

структурного

подразделения

Геливера Маргарита Александровна, педагог доп. образования;

Орешникова Людмила Леонидовна, педагог доп. образования;

Тюренкова Оксана Анатольевна, педагог доп. образования

2. Поручить наставникам разработать персонализированную программу сопровождения

наставляемых с учетом результатов предыдущего года.

3. Бугрий В.И., методисту: оказывать консультативную помощь пределах своей компетенции.

4. Контроль исполнения оставляю за собой.

Директор

В.В. Юшина